各镇（街道）经发办，各商协会，有关企业：

为进一步链接中国制造与全球消费，实现外贸界、跨境电商

界及会展界的资源整合，帮助我区企业开辟更广阔的市场，我局

邀请企业参加“2022 中国（杭州）跨境电商交易会”展览，现就

有关事宜通知如下：

一、展会基本信息

展会名称：2022 中国（杭州）跨境电商交易会

展会时间：2022 年 7 月 4-6 日

展会地点：杭州国际博览中心 3B 馆、3C 馆

主办单位：中国机电产品进出口商会、浙江远大国际会展有

限公司

二、展会介绍

跨境电商、市场采购等新业态新模式已经成为我国外贸发展

的有生力量和国际贸易发展的重要趋势。杭州是中国的数字之都，

佛山市顺德区经济促进局
主动公开

佛山市顺德区经济促进局关于邀请参加“2022

中国（杭州）跨境电商交易会”的通知

— 2—

也是华东跨境电商龙头卖家的重要基地，拥有着首个中国(杭州)

跨境电子商务综合试验区、阿里巴巴国际站(欧美、新兴市场)、

全球速卖通(俄罗斯、欧洲、南美)、嘉云数据(印度)、集酷(非洲)、

Lazada (东南亚)等一大批优秀的跨境电商平台,带动全国的外贸

企业实现优进优出、转型发展。

展会将发挥权威的行业影响力、专业的国际交流合作能力和

贸易全领域的生态资源聚合能力，共同打造一场汇聚中国优质出

口品牌供应商及国际知名机构和服务企业的跨境交易会，助力中

国“智造”与全球贸易和跨境消费的高品质链接，打造跨境电商

品质和品牌展览会，助推跨境电商行业的高质量发展。

展会期间将设置论坛与交易区域，汇聚以华东为主的全国 8

大产业链中具有创新、智能、品质的首发新品，并将联合各大平

台、跨境行业大卖和业内专家强强合作，打造“丝路起点”跨境

生态合作大会系列活动，包括“2022 跨境电商新时代高峰论坛”、

“2022 世界跨境电商趋势发展论坛”、“2022 全球消费科技趋势论

坛”等多场主题活动，共创一场精准优质的交流展会。

三、展品范围

1、供应商

家居日用消费品、节庆用品、圣诞用品、消费电子及家用电

器、体育健身用品、五金工具、户外花园、建材家饰、机械、电

力及新能源产品、安防劳保、汽配产品、两轮车产品及配件、宠

物用品等等；

— 3—

2、跨境服务商

信息咨询、物流存储、供应链、代运营、跨境营销、管理系

统、支付平台、教育培训、人才、保险、知识产权、法律咨询、

商标注册等等；

3、电商平台/媒体/银行

B2B/B2C 跨境电商平台、独立站、海内外零售电商、跨境电

商产业园区/综试区、 招商政策/项目推荐、投资环境展示、直播

平台/设备/配套部件、大数据、人工智能和云计算、跨境电商协

会、媒体、银行等等。

四、参展费用

1、供应商展区：13800 元/国际标准展位，1380 元/平方米光

地；

2、服务商展区：15800 元/国际标准展位，1580 元/平方米光

地。

符合申请资格的参展企业，可申请相关项目资金。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际积极发动企业参加,

有意参展企业请于 2022 年 6 月 1 日前填妥《企业参展报备表》发

送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：黄小姐

电话：0757-22835490

— 4—

电子信箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：企业参展报备表

佛山市顺德区经济促进局

2022 年 5 月 23 日